
AP Regnskabskonsulent ApS

CVR-nr.: 44998505

Pie Frandsens Gade 3 4 4
8240 Risskov

Årsrapport
5. august 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2026

Svend Aggerholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AP Regnskabskonsulent ApS
Pie Frandsens Gade 3 4 4
8240 Risskov

CVR-nr.: 44998505
Regnskabsår: 05/08/2024 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bogføring- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2025.

Udsigterne for 2026 bedømmes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 5. aug. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		230.780
Andre driftsomkostninger		-49.004
Resultat af ordinær primær drift		181.776
Andre finansielle indtægter		39
Andre finansielle omkostninger		-1
Ordinært resultat før skat		181.814
Skat af årets resultat		-39.999
Årets resultat		141.815
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500
Overført resultat		74.315
I alt		141.815

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.544
Tilgodehavender i alt		111.544
Likvide beholdninger		112.963
Omsætningsaktiver i alt		224.507
AKTIVER I ALT		224.507

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		74.315
Forslag til udbytte		67.500
Egenkapital i alt		181.815
Skyldig selskabsskat		39.999
Skyldig moms og afgifter		2.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.692
Gældsforpligtelser i alt		42.692
PASSIVER I ALT		224.507

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0